П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от                   №
с. Большое Село

О внесении изменений в
постановление администрации
Большесельского муниципального района
от 15.02.2022 № 86
В целях приведения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ ,Уставом Большесельского муниципального района, Администрация района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 15.02.2022 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1. В части 2.11 заменить слова «не более пятнадцати дней» на слова «14 дней»
2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.

3. Контроль  за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Большесельского  муниципального района  Виноградова С.Г.
Глава Большесельского

муниципального района                                                              В.А. Лубенин
Согласовано                                          Полуян Е.В.
                                                                Белоусов Д.В.

ИЗОГД-1